Муниципальное бюджетное , ^
общеобразовательное учреждение «Лицей №18»

(МБОУ «Лицей №18»)

«Лицейын №18»
муниципал бюджетной общеобразовательной ужъюрт

(«Лицейын №18» МБОУ)

^ С<1 /■

ПРИКАЗ

01 сентября 2025 год № 49/4 - ОД

г. Сарапул

«О создании отряда юных инспекторов движения V

В целях предупреждения детского дорожно -  транспортного травматизма,
формирования у обучающихся сознательного отношения к основам безопасности
жизнедеятельности и пропаганды правил дорожного движения2, п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать в 2025-2026 учебном году отряд ЮИД в количестве 23 человек

1 Абдуллина Карина Игоревна
2 Аверкина Кира Дмитриевна
3 Антропов Антон Алексеевич
4 Беляева Анастасия Евгеньевна
5 Г аллямова Азалия Ильназовна
6 Горшенина Анна Максимовна
7 Дубовиков Денис Иванович
8 Жижин Матвей Александрович
9 Комарова Мария Сергеевна
10 Манукян Нарине Левоновна
11 Наджафзаде Милана Эльвиновна
12 Ожгихина Кристина Александровна
13 Олькина Анастасия Андреевна
14 Пирозерский Сергей Витальевич
15 Пресняков Артём Сергеевич
16 Селезнева Анна Витальевна
17 Сидорчук Алиса Евсеевна -
18 Тищенко Матвей Кириллович
19 Усков Артем Иванович
20 Фассаева Анастасия Руслановна
21 Харина Елизавета Викторовна
22 Шарафуллин Никита Алексеевич
23 Юшков Александр Сергеевич

1 Далее - ЮИД
2 Далее - ПДД

2. Назначить ответственным за пропаганду ПДД и руководителем лицейскЬго отряда
ЮИД педагога -  организатора Городилова Сергея Павловича.
3. Педагогу -  организатору Городилову С.П. принять активное участие в лицейских,
городских, акциях и мероприятиях по пропаганде ПДД.

4 Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.